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第一号第一様式

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備  考

就労支援事業収入 26,450,000 27,176,835 △ 726,835
障害福祉サービス等事業収入 110,456,600 113,854,892 △ 3,398,292
経常経費寄附金収入 0 339,000 △ 339,000
受取利息配当金収入 0 1,386 △ 1,386

事業活動収入計 (1) 136,906,600 141,372,113 △ 4,465,513
人件費支出 79,536,000 75,307,102 4,228,898
事業費支出 11,184,955 6,525,301 4,659,654
事務費支出 4,533,880 9,255,576 △ 4,721,696
就労支援事業支出 26,596,000 25,868,932 727,068
支払利息支出 620,000 873,704 △ 253,704

事業活動支出計 (2) 122,470,835 117,830,615 4,640,220
14,435,765 23,541,498 △ 9,105,733

施設整備等寄附金収入 1,360,000 1,360,000 0
固定資産売却収入 0 12,640 △ 12,640

施設整備等収入計 (4) 1,360,000 1,372,640 △ 12,640
設備資金借入金元金償還支出 13,144,000 13,422,296 △ 278,296
固定資産取得支出 2,550,000 2,064,332 485,668

施設整備等支出計 (5) 15,694,000 15,486,628 207,372
△ 14,334,000 △ 14,113,988 △ 220,012

その他の活動収入計 (7) 0 0 0
積立資産支出 10,000,000 11,085,825 △ 1,085,825
その他の活動による支出 120,000 120,000 0

その他の活動支出計 (8) 10,120,000 11,205,825 △ 1,085,825
△ 10,120,000 △ 11,205,825 1,085,825

0
△ 0

△ 10,018,235 △ 1,778,315 △ 8,239,920

54,470,249 54,470,249 0
44,452,014 52,691,934 △ 8,239,920

法人単位資金収支計算書

(自)　平成 28年  4月  1日    (至)　平成 29年  3月 31日 

勘　定　科　目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
　
入

支
　
出

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
　
入

支
　
出

施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
　
入

支
　
出

その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)

当期末支払資金残高 (11)+(12)

予備費支出 (10) ― 0

当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高 (12)



第一号第二様式

（単位：円）

社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

就労支援事業収入 27,176,835 27,176,835 0 27,176,835
障害福祉サービス等事業収入 113,854,892 113,854,892 0 113,854,892
経常経費寄附金収入 339,000 339,000 0 339,000
受取利息配当金収入 1,386 1,386 0 1,386

事業活動収入計 (1) 141,372,113 141,372,113 0 141,372,113
人件費支出 75,307,102 75,307,102 0 75,307,102
事業費支出 6,525,301 6,525,301 0 6,525,301
事務費支出 9,255,576 9,255,576 0 9,255,576
就労支援事業支出 25,868,932 25,868,932 0 25,868,932
支払利息支出 873,704 873,704 0 873,704

事業活動支出計 (2) 117,830,615 117,830,615 0 117,830,615
23,541,498 23,541,498 0 23,541,498

施設整備等寄附金収入 1,360,000 1,360,000 0 1,360,000
固定資産売却収入 12,640 12,640 0 12,640

施設整備等収入計 (4) 1,372,640 1,372,640 0 1,372,640
設備資金借入金元金償還支出 13,422,296 13,422,296 0 13,422,296
固定資産取得支出 2,064,332 2,064,332 0 2,064,332

施設整備等支出計 (5) 15,486,628 15,486,628 0 15,486,628
△ 14,113,988 △ 14,113,988 0 △ 14,113,988

その他の活動収入計 (7) 0 0 0 0
積立資産支出 11,085,825 11,085,825 0 11,085,825
その他の活動による支出 120,000 120,000 0 120,000

その他の活動支出計 (8) 11,205,825 11,205,825 0 11,205,825
△ 11,205,825 △ 11,205,825 0 △ 11,205,825
△ 1,778,315 △ 1,778,315 0 △ 1,778,315

54,470,249 54,470,249 0 54,470,249
52,691,934 52,691,934 0 52,691,934

資金収支内訳表

(自)　平成 28年  4月  1日    (至)　平成 29年  3月 31日 

勘　定　科　目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
　
入

支
　
出

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)

前期末支払資金残高 (11)
当期末支払資金残高 (10)+(11)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
　
入

支
　
出

施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
　
入

支
　
出

その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)



第二号第一様式

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 27,176,835 28,285,649 △ 1,108,814
障害福祉サービス等事業収益 113,854,892 110,135,048 3,719,844
経常経費寄附金収益 339,000 50,000 289,000

サービス活動収益計 (1) 141,370,727 138,470,697 2,900,030
人件費 76,587,102 76,814,985 △ 227,883
事業費 6,525,301 5,564,018 961,283
事務費 9,255,576 8,272,872 982,704
就労支援事業費用 27,306,219 26,321,829 984,390
減価償却費 2,408,729 2,960,267 △ 551,538

サービス活動費用計 (2) 122,082,927 119,933,971 2,148,956
19,287,800 18,536,726 751,074

受取利息配当金収益 1,386 5,822 △ 4,436
その他のサービス活動外収益 0 86,010 △ 86,010

サービス活動外収益計 (4) 1,386 91,832 △ 90,446
支払利息 873,704 1,162,369 △ 288,665

サービス活動外費用計 (5) 873,704 1,162,369 △ 288,665
△ 872,318 △ 1,070,537 198,219
18,415,482 17,466,189 949,293

施設整備等寄附金収益 1,360,000 0 1,360,000
固定資産売却益 12,639 0 12,639
その他の特別収益 430,000 0 430,000

特別収益計 (8) 1,802,639 0 1,802,639

特別費用計 (9) 0 0 0
1,802,639 0 1,802,639

20,218,121 17,466,189 2,751,932
46,398,769 28,932,580 17,466,189
66,616,890 46,398,769 20,218,121

0 0 0
806,000 0 806,000

11,891,825 0 11,891,825

55,531,065 46,398,769 9,132,296

特
別
増
減
の
部

収
　
益

費
　
用

特別増減差額 (10)=(8)-(9)

法人単位事業活動計算書

(自)　平成 28年  4月  1日    (至)　平成 29年  3月 31日 

勘　定　科　目

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
　
益

費
　
用

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
　
益

費
　
用

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)
経常増減差額 (7)=(3)+(6)

当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

⧞
㉺
活
動
増
減
差
額
の
部

前期⧞㉺活動増減差額 (12)
当期末⧞㉺活動増減差額 (13)=(11)+(12)
ᇶᮏ金取ᔂ額 (14)
その他の積立金取ᔂ額 (15)
その他の積立金積立額 (16)

ḟ期⧞㉺活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)



第二号第二様式

（単位：円）

社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

就労支援事業収益 27,176,835 27,176,835 0 27,176,835
障害福祉サービス等事業収益 113,854,892 113,854,892 0 113,854,892
経常経費寄附金収益 339,000 339,000 0 339,000

サービス活動収益計 (1) 141,370,727 141,370,727 0 141,370,727
人件費 76,587,102 76,587,102 0 76,587,102
事業費 6,525,301 6,525,301 0 6,525,301
事務費 9,255,576 9,255,576 0 9,255,576
就労支援事業費用 27,306,219 27,306,219 0 27,306,219
減価償却費 2,408,729 2,408,729 0 2,408,729

サービス活動費用計 (2) 122,082,927 122,082,927 0 122,082,927
19,287,800 19,287,800 0 19,287,800

受取利息配当金収益 1,386 1,386 0 1,386

サービス活動外収益計 (4) 1,386 1,386 0 1,386
支払利息 873,704 873,704 0 873,704

サービス活動外費用計 (5) 873,704 873,704 0 873,704
△ 872,318 △ 872,318 0 △ 872,318
18,415,482 18,415,482 0 18,415,482

施設整備等寄附金収益 1,360,000 1,360,000 0 1,360,000
固定資産売却益 12,639 12,639 0 12,639
その他の特別収益 430,000 430,000 0 430,000

特別収益計 (8) 1,802,639 1,802,639 0 1,802,639

特別費用計 (9) 0 0 0 0
1,802,639 1,802,639 0 1,802,639

20,218,121 20,218,121 0 20,218,121
46,398,769 46,398,769 0 46,398,769
66,616,890 66,616,890 0 66,616,890

0 0 0 0
806,000 806,000 0 806,000

11,891,825 11,891,825 0 11,891,825

55,531,065 55,531,065 0 55,531,065

特
別
増
減
の
部

収
　
益

費
　
用

特別増減差額 (10)=(8)-(9)

事業活動内訳表

(自)　平成 28年  4月  1日    (至)　平成 29年  3月 31日 

勘　定　科　目

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
　
益

費
　
用

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
　
益

費
　
用

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)
経常増減差額 (7)=(3)+(6)

当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

⧞
㉺
活
動
増
減
差
額
の
部

前期⧞㉺活動増減差額 (12)
当期末⧞㉺活動増減差額 (13)=(11)+(12)
ᇶᮏ金取ᔂ額 (14)
その他の積立金取ᔂ額 (15)
その他の積立金積立額 (16)

ḟ期⧞㉺活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)
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第୕号第二様式

（単位：円）

勘　定　科　目 社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

 ὶ動資産 61,344,309 61,344,309 0 61,344,309
   ⌧金㡸金 42,204,773 42,204,773 0 42,204,773
   事業ᮍ収金 18,033,826 18,033,826 0 18,033,826
   ཎᮦᩱ 364,310 364,310 0 364,310
   前払費用 741,400 741,400 0 741,400
 固定資産 131,910,282 131,910,282 0 131,910,282
  ᇶᮏ㈈産 108,205,688 108,205,688 0 108,205,688
   ᅵᆅ 58,136,860 58,136,860 0 58,136,860
   ᘓ≀ 50,068,828 50,068,828 0 50,068,828
  その他の固定資産 23,704,594 23,704,594 0 23,704,594
   ᘓ≀ 8,630,453 8,630,453 0 8,630,453
   ㌴㍗㐠ᦙල 2,435,514 2,435,514 0 2,435,514
   ჾලཬࡧ備ရ 1,212,152 1,212,152 0 1,212,152
   設備等整備積立資産 11,085,825 11,085,825 0 11,085,825
   差入保ド金 321,000 321,000 0 321,000
   その他の固定資産 19,650 19,650 0 19,650

資産の部合計 193,254,591 193,254,591 0 193,254,591
 ὶ動㈇മ 19,489,382 19,489,382 0 19,489,382
   事業ᮍ払金 7,870,071 7,870,071 0 7,870,071
   その他のᮍ払金 193,699 193,699 0 193,699
   㸯年௨内㏉῭予定設備資金借入金 3,511,317 3,511,317 0 3,511,317
   㡸ࡾ金 3,675 3,675 0 3,675
   ⫋ဨ㡸ࡾ金 220,620 220,620 0 220,620
   ㈹引当金 7,690,000 7,690,000 0 7,690,000
 固定㈇മ 36,900,083 36,900,083 0 36,900,083
   設備資金借入金 36,900,083 36,900,083 0 36,900,083

㈇മの部合計 56,389,465 56,389,465 0 56,389,465
 ᇶᮏ金 70,248,236 70,248,236 0 70,248,236
   第㸯号ᇶᮏ金 70,248,236 70,248,236 0 70,248,236
 ᅜᗜ⿵ຓ金等特別積立金 0 0 0 0
 その他の積立金 11,085,825 11,085,825 0 11,085,825
   設備等整備積立金 11,085,825 11,085,825 0 11,085,825
 ḟ期⧞㉺活動増減差額 55,531,065 55,531,065 0 55,531,065
(当期活動増減差額ࡕ࠺)  20,218,121 20,218,121 0 20,218,121

⣧資産の部合計 136,865,126 136,865,126 0 136,865,126
㈇മཬࡧ⣧資産の部合計 193,254,591 193,254,591 0 193,254,591

㈚借ᑐ↷表内訳表

平成 29年  3月 31日 ⌧ᅾ
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